きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

 三遠ネオフェニックス 市長表敬訪問について

令和６年３月２日（土）三遠ネオフェニックス公式戦

豊川市ＤＡＹ開催報告

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 小原、加藤

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和６年２月２１日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和６年３月２日（土）の三遠ネオフェニックス公式戦にて豊川市ＤＡＹが開

催されます。このたび、豊川市ＤＡＹ開催の報告のため、下記のとおり市長を

表敬訪問されます。

記

１ 日  時 令和６年２月２６日（月）午前１１時３０分

２ 会  場 豊川市役所（２階）市長室

３ 訪 問 者 株式会社フェニックス SAN-EN アンバサダー 鹿毛誠一郎 様

【豊川市ＤＡＹの概要】

１ 日  時：令和６年３月２日（土）午後３時５分試合開始予定

２ 場  所：豊橋市総合体育館

３ 対戦相手：琉球ゴールデンキングス

４ 『豊川市ＤＡＹ』の主な内容（とよかわブランドのＰＲ等）

   ・豊川いなり寿司の無料配布（先着６００名）

・「とよかわバラ」、「とよかわ大葉の加工品」などの販売

・市町村ＤＡＹアクト 豊川高校ダンス部

   ・豊川市ＤＡＹオリジナル応援グッズ配布（先着３，０００名予定）